



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

E-MEDTECH CONSULT APS

ELLEKILDE 14, 2635 ISHØJ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2021

David William Engle

CVR-NR. 38 41 95 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	e-MedTech Consult ApS Ellekilde 14 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 38 41 95 79 Stiftet: 15. februar 2017 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David William Engle
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udskudt skatteaktiv er indregnet med 284 tkr. Det er vores forventning at aktivet kan udnyttes inden for 1-2 år, idet selskabets nye aktiviteter generer positive resultater.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktivitet er ændret i foråret 2021. Selskabet vil fremover yde rådgivning mv. Aktiviteten i foråret er tilfredsstillende og svarer til vore forventninger. Vi forventer en resultat på 0,5 - 0,7 mio. kr. i 2021.

Selskabet er i foråret 2021 omregistreret til ApS.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Der er ledelsens forventning, at nye aktiviteter etableret i foråret 2021 vil generere betydelige resultater. Vi forventer derfor, at selskabets egenkapital vil blive reetableret i løbet af 2 år.

Det er vores forventning, at selskabets nye aktiviteter kan generere likviditet til at servicere selskabets gældsforpligtelser. Vi anser derfor selskabet som værende i fortsat drift.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....	-1.222.350	-10.509
Finansielle indtægter.....	0	26.836
Finansielle omkostninger.....	-39.430	-41.267
RESULTAT FØR SKAT.....	-1.261.780	-24.940
Skat af årets resultat.....	284.000	0
ÅRETS RESULTAT.....	-977.780	-24.940
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-977.780	-24.940
I ALT.....	-977.780	-24.940

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	1.212.373
Udskudte skatteaktiver.....		284.000	0
Tilgodehavender.....		284.000	1.212.373
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		284.000	1.212.373
AKTIVER.....		284.000	1.212.373
PASSIVER			
Selskabskapital.....		10.000	10.000
Overført resultat.....		-1.011.371	-33.591
EGENKAPITAL.....		-1.001.371	-23.591
Gæld til pengeinstitutter.....		1.014.704	975.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		264.217	254.055
Anden gæld.....		6.450	6.450
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.285.371	1.235.964
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.285.371	1.235.964
PASSIVER.....		284.000	1.212.373
Usikkerhed ved going concern	3		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	10.000	-33.591	-23.591
Forslag til resultatdisponering.....		-977.780	-977.780
Egenkapital 31. december 2020.....	10.000	-1.011.371	-1.001.371

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-284.000	0	
	-284.000	0	
Usikkerhed ved going concern			3
<p>Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Der er ledelsens forventning, at nye aktiviteter etableret i foråret 2021 vil generere betydelige resultater. Vi forventer derfor, at selskabets egenkapital vil blive reetableret i løbet af 2 år.</p> <p>Det er vores forventning, at selskabets nye aktiviteter kan generere likviditet til at servicere selskabets gældsforpligtelser. Vi anser derfor selskabet som værende i fortsat drift.</p>			
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling			4
<p>Udskudt skatteaktiv er indregnet med 284 tkr. Det er vores forventning at aktivet kan udnyttes inden for 1-2 år, idet selskabets nye aktiviteter generer positive resultater.</p>			
